UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICA (POSTI 150) DELLA FACOLTA' DI

FARMACIA

DODICESIMO SCORRIMENTO - A.A. 2011/12 - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 31 DICEMBRE 2011 (ULTIMO SCORRIMENTO EX-

N.

327

328

329
330
331

332

333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

COGNOME

MAREMONTI

DI BARTOLOMEO
CASILLO

MARIGLIANO
MARZANO

BOVE

CASTELLONE
D'AGOSTINO
DE CRISTOFARO
ZINNO
PASCARELLA
FABOZZ|
BUONOCORE
TUFANO
PELLEGRINO
IMPROTA
CUOMO
IADICICCO
CASTIELLO
ALLEVA
PASTORE
COPPOLA
CALANDRELLI

NOME

MARIA ISABELLA

MARICA
MARIA

LAURA
FEDERICA

ALESSANDRO
MARIA
ANTONIETTA
DIANA

PIERA
MARCO
FILOMENA
ROSSELLA
SARA

CIRA
FRANCESCA
ROBERTO
ADRIANO
SIMONA
MARIAROSARIA
GIOVANNA
ROBERTO
MARIKA
FEDERICA

DATA DI
NASCITA

06/08/1992

09/12/1993
15/11/1993

14/10/1992
16/03/1992

05/10/1992

13/02/1993
10/02/1992
13/09/1992
13/10/1991
26/07/1992
10/06/1993
28/04/1992
12/06/1992
18/11/1992
04/08/1992
09/07/1993
18/06/1991
18/03/1993
25/09/1992
11/09/1991
04/03/1992
21/08/1993

ART. 16 BANDO DI CONCORSO)

VOTO

LUOGO DI ESAME

NASCITA MATURITA' Chimica Biologia Fisica
NAPOLI 100 15,25 20,25 4
TORRE DEL
GRECO 77 17,25 17,5 2,75
NAPOLI 100 10,5 21 6,75
NAPOLI 100 18,25 14,25 5
NAPOLI 100 17,75 16 4
CAVA DE
TIRRENI 94 16 15,75 6,25
VILLARICCA 89 14,25 21,75 0,75
CASERTA 83 17,75 14,75 5,75
VILLARICCA 93 14,75 18,75 3,75
NAPOLI 88 17 21,25 2,5
MADDALONI 82 18 14 5,5
AVERSA 81 13,25 19,5 2,75
NAPOLI 77 14 17 6,25
ACERRA 100 17 14,75 6
NAPOLI 98 15,25 19 4
NAPOLI 97 14,5 18,5 2,25
CASERTA 92 13,25 19,25 3,75
CASERTA 88 17,75 17,25 1
NAPOLI 85 13,25 20,25 2,75
SAPRI 78 9 21,25 5
NAPOLI 65 16,25 17,5 5,25
NAPOLI 78 13,25 16,5 3,75
VILLARICCA 85 12,5 16,75 6,5

1,75

3,75

2,75
4
4

2,5

5
2,5
3
0,25
3,75
2,75
2,5
2,75
15
3,75

3,75
25
1,25
3,75
2,5

Cultura
Matematica generale

2,5

2,5

2,5
2

1,75

2,75

1,5
2,5
2,5
1,75
1,5
4
2,5
15
2
2,5
0,25
2,5
1,5
3,75
1,25
3,75
2,5

PUNTEGGIO
TOTALE

43,75

43,75
43,5
43,5
43,5

43,25

43,25
43,25
42,75
42,75
42,75
42,25
42,25
42
41,75
41,5
41,5
41,5
41,5
41,5
41,5
41
40,75

ESITO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




350

351
352
353

354

355
356
357

358

359

360
361
362

363

364
365

366
367
368

369
370
371
372
373
374

375

CANCELLIERE

SCOGNAMIGLIO
VILLAPIANO
MARMOLINO

GRIMALDI

ERCOLE
CANGIANO
PIGNA

SMIMMO

DE LUCA

FERULLO
MICERA
DE STEFANO

TORTORELLA

DE CICCO
TRIPALDELLI

MORMILE
FRANCO
FALVO

LIGUORO
LUCIANELLI
RUSSO
GAMBARO
CIACO
ARRICHIELLO
ALLEGRETTI DE
LISTA

ANNUNZIATA

IOLANDA
FABRIZIO
ANNA

ANTONIO

ALESSIA
PASQUALE
ERIKA

AMELIA
MARIA

MARZIA
MARTINA
MARIA

RAFFAELE

SARA
VINCENZA

MARIAGIOVANNA
SABRINA
FEDERICA

DOMENICO
FRANCESCA
NATALIA
STEFANIA
STEFANO
RITA

GIULIA

31/10/1991

24/12/1992
31/07/1992
05/07/1993

04/08/1992

05/12/1992
15/10/1992
10/07/1992

22/07/1992

18/05/1992

18/12/1992
23/05/1992
30/09/1992

01/09/1992

06/01/1993
15/10/1992

15/07/1992
12/11/1992
12/10/1993

23/04/1992
03/10/1992
02/03/1992
11/02/1992
28/08/1992
15/11/1992

27/02/1993

NAPOLI
MASSA DI
SOMMA
NAPOLI
NAPOLI
NOCERA
INFERIORE
POLLENA
TROCCHIA
NAPOLI
BENEVENTO
MASSA DI
SOMMA
SAN GENNARO
VESUVIANO
MASSA DI
SOMMA
NAPOLI
NAPOLI
VALLO DELLA
LUCANIA
MASSA DI
SOMMA
NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
MASSA DI
SOMMA
NAPOLI
NAPOLI

MELZO

VICO EQUENSE
NAPOLI

NAPOLI

84

83
83
70

94

82
60
100

86

100

82
66
97

77

73
98

80
77
74

83
72
70
98
70
68

65

9,75

19
14,75
16,5

9,25

20
22,25
14,25

10,25
11,5

13,5
14
17,25

18,75

12,75
12

16,25
11,75
12,25

16,25
15
11,75
11,25
11,75
14

12,75

21,25

14,5
18
18

215

14,75
13,75
16,5

15,5
19

15,5
17,5
17,5

14,75

17,5
17,25

18,5
17,5
14,5

16
20
12,5
16,5
17,25
17,75

14,5

4,75
2,75
2,25
5,75

55

6,5
3,75
15

0,5

N

15
4,75
3,75

-2,5
55
3,75
2,75
2,25

15
2,75

15
3,75

25
0,5

1,75

2,75
0,25
1,75
2,5
1,25

1,75
1,25

0,25
2,5
15
1,75
2,75
15
0,5

15
25

1,25
3,75
1,75
2,5

2,5

40,75

40,75
40,75
40,75

40,5

40,5
40,5
40,25

40
39,5

39,5
39,5
39,25

38,5

38,5
38,25

38,25
38,25
38

37,75
37,5
37,5
37,25
37,25
37

36,5

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo




376
377
378

379

380

381

382
383
384
385
386
387
388

389
390
391
392

393
394
395

396
397
398
399

400
401

402
403

PAPA
PISCITELLI
ANZALONE

MAZZA

ARBORETTO

SPORTIELLO

SPINELLI
MANCINI
PIANESE
ALVINO
CAMPAIOLA
GRIMALDI
MAGGIO

GALLO
SANTANIELLO
FARALDO

DI CARLUCCIO

RICCARDI
PERNA
CARUSO

TUFANO
MIRABELLA
DI MARZO
NUNZIATA

TORTORA
BENCIVENGA

MORGILLO
GRECO

MARIO
MATTEO
FRANCESCO
SIMONA
PAOLA

GIANMARCO
SABRINA

CARMEN LORITA

MARIANNA
ADDOLORATA
MARIO
CLAUDIA
GIULIANO
DANIELA

ROBERTA
MARIA
BEATRICE
CRISTINA

MARIA
ROSARIA
PELLEGRINO

FEDERICA
NUNZIA
SABRINA
ANTONIO

MARIA
GIOVANNI
MICHELA
ANNAMARIA
GAETANA

14/01/1993
22/01/1993
14/03/1992

28/04/1993

07/09/1992

22/07/1993

15/07/1970
19/07/1992
31/07/1992
29/01/1991
18/05/1991
22/09/1992
27/07/1992

15/07/1993
16/04/1992
25/01/1992
02/03/1993

06/09/1992
29/05/1991
08/06/1992

16/09/1992
08/01/1992
12/11/1992
04/06/1992

02/10/1992
07/07/1992

22/10/1992
22/08/1992

TORRE DEL
GRECO
MADDALONI
NAPOLI
TORRE DEL
GRECO
MUGNANO DI
NAPOLI
TORRE
ANNUNZIATA

BONIFATI
MADDALONI
NOLA
AVELLINO
NAPOLI
NAPOLI
TARANTO

CASTELLAMMAR

E DI STABIA
ACERRA
AVERSA
NAPOLI
MASSA DI
SOMMA
NAPOLI
AVELLINO

SAN GIUSEPPE

VESUVIANO
SARNO
MADDALONI
SARNO

SAN GIUSEPPE

VESUVIANO
AVERSA

MADDALONI
CAPUA

95
65
85

76

89

87

66,66667
100

100

98

84

65

74

72
70
61
98

84
83
75

74
89
97
96

94
88

75
84

14,75
12,25
14,25

15,25
9,25
7,75

10,25
10
7,75
10,75
14,75
17,5
9,5

14
13,75
12
11,75

11,75
7,75
13,25

10,75
17,5
15
7,5

7,5
12

9,25
7,5

17
18,5
18

15,5
21
215

15,25
15,5
18,75
16,5
13,25
8,5
15,75

8,25
12,25
16,5
15

10,75
19,25
13

19,25
10,25
13
15,25

12,75
13,75

15,75
16,25

0,25
2,25
2,5
3,75

3,25

4,75
2,75
2,25
3,75

4,75

4,25
15
6,75
15
0,25
3,75
2,25
3,75

1,75

4,5
3,25

0,75
1,75

1,25

1,25

15

-0,25
1,25
1,75
1,25

2,75
1,25
2,75
1,25

N W

1,75
1,75
2,5
25

15
2,5

-0,75
3,75

0,25
2,5
-0,5

0,75
1,25

3,75
15
2,75
3,75
1,25

25
2,5
1,25
1,75
15
2,75
0,5

1,25
-0,25

3,75

1,75
2,5

3,75
15

36,25
36,25
36

35,75
35,5
35,5

35,5
34,75
34,5
34,5
34,5
34,5
34

34

34

34
33,75

33,75
33,75
33,25

33,25
33
32,75
32,75

32,5
32,5

32,5
32,25

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo




404

405
406
407
408
409
410
411
412
413
414

415

416

417
418

419
420
421
422

423

424

425
426
427

428
429
430
431
432

GIARDIELLO

D'AMBROSIO
BOCCIA
BRACCIO
FELICIELLO
ANGELINO
DE RINALDI
COVINO
SALZANO
LEPORE
SILVESTRO

SPOSITO

PANICO

ARZANIELLO
ARCOPINTO

TROCCHIA
RUOTOLO
COLELLA
CONTE

MARZONI

MIRANDA

PAROLA
BERNARDO
LEONE

CIRILLO
LALTRELLI
BOSSO
D'ERRICO
DI PIETRO

FEDERICA

MARIANTONIETT

A
EMILIA

MARIA CHIARA

ROSSANA
ANNA
DARIO
FLORIANA
GIUSEPPE
ANNABELLA
FEDERICO

GIUSI

FILIPPO

ROBERTO

MARGHERITA

LUISA
KATIA

ORSOLA ROSITA

MARIANGELA
SIMONE
GIOVANNI

MARIANO

ANTONIO
ILARIA
TINA

ANNAMARIA
CORINNE
SETTIMIO
GIULIA
ANGELA

16/02/1992

06/07/1992
22/02/1991
09/06/1992
30/12/1992
07/10/1992
16/10/1991
02/07/1992
26/03/1992
22/04/1993
23/03/1992

29/06/1992

27/02/1992

04/02/1982
22/09/1984

12/01/1993
29/10/1992
10/05/1992
07/07/1992

17/04/1993

29/11/1992

19/12/1992
27/07/1992
11/06/1991

01/05/1992
20/04/1993
28/07/1987
10/07/1992
22/01/1992

NAPOLI

SARNO
POMPEI
MADDALONI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
POMPAPLES
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
POLLENA
TROCCHIA
MUGNANO DI
NAPOLI
TORRE DEL
GRECO
NAPOLI

SAN GENNARO

VESUVIANO
MADDALONI
BENEVENTO
CASERTA
POMIGLIANO
D'ARCO

SAN GIUSEPPE

VESUVIANO
TORRE DEL
GRECO
CASERTA
NAPOLI
TORRE
ANNUNZIATA
NAPOLI
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI

75

100
100
81
91
72
64
74
70
68
60

82

78

67
95

86
79
64
72

68

78
78
60

100
84
80
60
73

9,75

10,5
13
15,5
6,75
10,25

9,75
15
6,25
11,5

12,75
8,75

55
6,75

13,25
10,75
10,75

9,25
12

7,25
15
9,5

7,25

12,25
5,75
10,5
6,5

17

12,75
14,75
10,25
14
12,25
13,25
14

16,5
13,75

11,5
15

14
14

5,25
11,75
15,25
11,25

13,75
10,25

14,75
8,75
12,5

12,25
10,5
17,5
9,75

17,25

4,75
2,75
3,25
4,75
3,25
2,5
1,75
2,25
4,75
1,25

4,25

3,75

2,25

15
2,75

1,75

2,5
3,75
3,5

5,75
15
2,25
4,25
2,25

1,25

15
2,75
1,25
1,75

2,5

2,5
2,75
15
2,5
1,25
1,25
15
15
3,75
3,75
1,75
1,75
15
1,25
1,75
15
2,5
0,5

1,25
0,5

0,25

2,5
-1,25
1,75
3,75

2,5

2,5
15
15
15

0,25

1,25

3,75

3,75
15

0,25

2,75

2,5

2,75
15

1,75
1,75
2,5
2,5
1,25

32,25

32
32
32
31
30,75
30,75
30,5
30,5
30,5
30,5

30
30

30
29,75

29,75

29,75

29,75
29,5

29
29

28,75
28,75
28,75

28,5

28,5

28,5
28,25
27,75

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




433
434
435

436
437
438

439
440
441
442

443

444
445
446
447
448
449

450
451

452
453
454

455
456

457
458
459
460

461

PELLEGRINO
GENTILE
TROFA

COLANTUONO
MUSELLA
CERBONE

BATTAGLIA
MONACO
VITONE
BIANCO
FERONE DE
CRISTOFARO

GAGLIONE
MELE
CORTILE
CACCIOLA
VITALE
DE PAOLIS

BUONGIOVANNI
INGENITO

MASTELLONE
DE LUCA
MIRAGLIA

Cuozzo
SABELLA

ESPOSITO
MUNIER
CERRATO
SMITH

BOVE

ALESSANDRO
BRUNELLA
FLORIANA

DANIELE
LETIZIA
MARIA

LUCIA
GIULIANA
ANGELA
VALERIA

CARMELA

GIORGIO
FILOMENA
NUNZIO
FERDINANDO
FRANCESCA
GIULIO

MARTINA
ANNA

ROSSANA
VINCENZO
STEFANIA

ILARIA
ANTONIO

MARIA LOURDES
MARTINA
SALVATORE
ALESSANDRO

SERENA

18/11/1992
01/02/1992
30/04/1992

18/03/1990
26/05/1993
17/03/1993

21/01/1992
24/10/1992
03/08/1992
22/06/1992

29/12/1992

08/09/1990
20/07/1992
16/05/1992
17/11/1992
10/07/1992
29/08/1992

07/11/1992
31/10/1991

26/10/1992
20/06/1992
03/08/1992

12/08/1992
06/10/1991

12/11/1993
16/12/1991
01/06/1991
12/08/1992

27/12/1992

NAPOLI
MADDALONI
SANT'AGNELLO
MASSA DI
SOMMA
NAPOLI
NAPOLI
MASSA DI
SOMMA
MADDALONI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI
TORRE DEL
GRECO
AVELLINO
OTTAVIANO
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
MASSA DI
SOMMA
SALERNO
PIANO DI
SORRENTO
NAPOLI
VILLARICCA
MUGNANO DI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
PIEDIMONTE
MATESE

72
75
73

87
74
93

68
75
80
65

96

61
83
66
80
94
81

61
78

80
82
92

70
72

60
76
72
74

5,25

11
2,75
4,5
9,75

7,75

9,25
11,5
55
4,75
2,5

4,5

11,75
2,75

2,75
1,25
3,75
2,5
3,25

55

13,5
11,75
12,25

11,75
11
12,75

8,5
14,75
14
10,5

8,25

13,25
10,25

9,5
10,75
9,75

13,25

8,5
4,5

10,5
11,25

12,5
11,75
6,25
6,5

4,5

4,25
3,75
2,25
3,75

1,25
2,5

3,5

3,25
4,25
4,75
5,25
1,25
2,75

2,25
2,5

0,25

2,25
2,5

-1,25

2,75
0,5
0,5

0,25
2,75

2,75
2,75
1,25

1,75

15
0,25
1,75
3,75
1,25

15

1,25

25
1,25

0,5
15

-1
1,25
0,75

0,5

1,75
15
15

1,25
0,5
15
15

1,25

0,75
25

2,5

0,25

0,25
0,25

2,5
-0,75
1,25

15

-0,75

27,5
27
27

26,25
26,25
25,5

25
24,25
24
24

23,75

23,25
23
22,75
22,5
21,75
21,5

21,5
21

20,75
19,75
18

17
16,25

16,25
16
13,75
13

8,5

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo




